ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

PHÒNG NỘI VỤ

Số:  446 /TTr-PNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 23 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

                 Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố .

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP

ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023

quy định về kiểm dịnh chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ, về

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 303/KH-UBND ngày 23/7/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm năm 2024.

Sau thời gian tiếp nhận hồ sơ, phòng Nội vụ đã nhận được 41 hồ sơ đăng ký

dự tuyển (cụ thể theo Phụ lục đính kèm).

Nhằm đảm bảo đúng quy trình trong công tác tuyển dụng. Phòng Nội vụ đề

nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố ban hành quyết định thành lập Hội đồng

tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thành phố Phan Rang - Tháp Chàm năm 2024

(kèm theo dự thảo Quyết định).

Kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND thành phố;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hà Nam Hồng

PHỤ LỤC

THỐNG KÊ HỒ SƠ TUYỂN DỤNG NĂM 2024

(Kèm theo Tờ trình số 446/TT-PNV ngày 23/10/2024 của Phòng Nội vụ thành phố)

Stt Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Chức danh dự tuyển Trình độ chuyên môn
Hình thức

ĐT

Đối tượng

ưu tiên
Ghi chú

Nam Nữ

I UBND phường Đô Vinh

1 Phạm Tiến  Dũng 22/5/1977
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đô Vinh

Kỹ sư - Kinh tế xây dựng

và QL dự án
VHVL

Người hoạt

động KCT

2 Đinh Mai Thanh Thảo  27/02/1999
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đô Vinh
Kỹ sư - Quản lý đất đai Chính quy

II UBND phường Đài Sơn

1 Nguyễn Ngọc Tố Như  04/02/1992
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đài Sơn
Cử nhân Luật VHVL

Người hoạt

động KCT

2 Trần Ngọc  Ẩn 08/8/1992
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đài Sơn
Cử nhân Luật Từ xa

Người hoạt

động KCT

3 Lê Minh  Toàn 06/9/1991
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đài Sơn
Cử nhân Luật Từ xa

4 Trần Lê Uyên Trinh  28/01/1995
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đài Sơn

Kỹ sư - Quản lý Tài

nguyên và MT
Chính quy

III UBND phường Mỹ Đông

1 Nguyễn Thị Trúc Ngân  02/4/1993
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Đông
Cử nhân Kế toán VHVL

2 Đinh Thị Diệu  26/01/1985
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Đông
Cử nhân Kế toán VHVL

Người hoạt

động KCT

3 Trịnh Công Phong 20/7/1996
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Đông
Cử nhân Kế toán Chính quy

Con thương,

bệnh binh

Miễn thi

NN

4 Lê Thị  Chút  19/02/1986
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Đông
Cử nhân Kế toán Từ xa

IV UBND phường Phức Mỹ

1 Nguyễn Anh Khoa 22/01/1986
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Phước Mỹ

Kỹ sư - Xây dựng cầu

đường
VHVL

Sĩ quan dự

bị, Người

HĐKCT

2 Nguyễn Thị Thúy  06/8/1995
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Phước Mỹ

Kỹ sư - Quản lý Tài

nguyên và MT
Chính quy

3 Đàng Phú Nữ Saman  20/3/1993
Tài chính - Kế toán

phường Phước Mỹ
Cử nhân Kế toán Chính quy

Người dân

tộc thiểu số

4 Trương Thị Khánh Châu  13/8/1982
Tài chính - Kế toán

phường Phước Mỹ
Cử nhân Kế toán VHVL

Người hoạt

động KCT

5 Nguyễn Thị Nhi  18/11/1988
Tài chính - Kế toán

phường Phước Mỹ
Cử nhân Kế toán VHVL

6 Đỗ Thị  Trúc  02/7/1990
Tài chính - Kế toán

phường Phước Mỹ

Cử nhân Kế toán kiểm

toán
Chính quy

7 Châu Thị Như Quyên  25/11/1991
Tài chính - Kế toán

phường Phước Mỹ
Cử nhân Kế toán VHVL

8 Nguyễn Thị Ngọc Ánh  13/7/1994
Tài chính - Kế toán

phường Phước Mỹ
Cử nhân Kế toán VHVL

Người hoạt

động KCT

V UBND phường Mỹ Bình

1 Bùi Dương Tường Vi  15/5/1987
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Bình
Cử nhân Kế toán VHVL

2 Đỗ Thị Kim Dưỡng  19/8/1986
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Bình
Cử nhân Kế toán Chính quy

Người hoạt

động KCT

3 Nguyễn Thị Ái Uyên  28/11/1988
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Bình
Cử nhân Kế toán Chính quy

Người hoạt

động KCT

4 Phạm Nguyễn Bảo Trân  11/8/2001
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Bình

Cử nhân - Tài chính ngân

hàng
Chính quy

5 Nguyễn Thị Hoa Quỳnh  25/8/1995
Tài chính - Kế toán

phường Mỹ Bình
Cử nhân Kế toán Chính quy

6 Trần Quốc  Trịnh 10/02/1994
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Mỹ Bình
Kiến trúc sư Chính quy

VI UBND phường Đông Hải

1 Lê Anh Đức 25/11/1991
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đông Hải

Kỹ sư - Xây dựng dân

dụng và CN
Chính quy

2 Kiều Trung Hòa 03/10/1999
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đông Hải
Cử nhân - Quản lý đất đai Chính quy

Người dân

tộc thiểu số

3 Trần Thị Thi Phụng  07/7/1992
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đông Hải
Cử nhân - Luật VHVL

4 Phạm Lê Minh  Trung 23/6/1990  Địa chính - XD - ĐT- Cử nhân - Luật VHVL Sĩ quan dự bị

MT phường Đông Hải

5 Phùng Lương Phương Bình 18/3/1995
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đông Hải

Kỹ sư - Kỹ thuật xây

dựng
Chính quy

6 Diệp Danh Hiếu Hổ 25/10/1998
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Đông Hải
Cử nhân - Luật Chính quy

7 Nguyễn Tiến  Cầm 12/7/1990
Tư pháp - Hộ tịch

phường Đông Hải
Cử nhân - Luật Từ xa

Bộ đội xuất

ngũ, sĩ quan

DB

8 Lê Nhật  Uyên  25/8/1992
Tư pháp - Hộ tịch

phường Đông Hải
Cử nhân - Luật VHVL

Người hoạt

động KCT

9 Võ Minh  Sang 10/8/1989
Tư pháp - Hộ tịch

phường Đông Hải
Cử nhân - Luật VHVL

Người hoạt

động KCT

VII UBND phường Văn Hải

1 Trịnh Lại Diệu Minh  22/11/1992
Tư pháp - Hộ tịch

phường Văn Hải
Cử nhân - Luật Từ xa

2 Lê Thị Thanh Truyền  24/4/1994
Tư pháp - Hộ tịch

phường Văn Hải
Cử nhân - Luật VHVL

3 Trần Thị Thanh Liễu  26/6/1999
Tư pháp - Hộ tịch

phường Văn Hải
Cử nhân - Luật Chính quy

4 Trịnh Xuân  Liêm 29/5/1995
Tư pháp - Hộ tịch

phường Văn Hải
Cử nhân - Luật VHVL

5 Nguyễn Anh Thanh 27/11/1990
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Văn Hải

Kỹ sư - Công nghệ Môi

trường
Chính quy

Công an xuất

ngũ, Người

HĐKCT

6 Nguyễn Hữu Huấn 22/9/1987
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Văn Hải
Cử nhân - Luật VHVL

Người hoạt

động KCT

7 Lê Minh Sang 23/8/1983
Địa chính - XD - ĐT-

MT phường Văn Hải

Kỹ sư - Kỹ thuật công

trình XD
VHVL

Người hoạt

động KCT

		namhong@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-23T20:05:43+0700

		phongnv@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-24T06:52:04+0700

		phongnv@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-24T06:52:43+0700